
 
  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дванадцята сесія)                                                                                                                             
 

РІШЕННЯ  

 

від 21 жовтня 2021 року                                       м.Надвірна 

№ 547-12/2021 

 

Про проведення конкурсу на зайняття 

посади керівника комунального закладу 

охорони здоров’я Надвірнянської міської 

ради 

 

      Відповідно до статті 26, статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 16 Закону України «Основи законодавства України про охорону здоров’я», 

постанови Кабінету Міністрів «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття 

посади керівника державного, комунального закладу охорони здоров’я» від 27.12.2017 №1094, 

з метою встановлення єдиного механізму організаційно-правових заходів щодо призначення 

на посаду керівників комунальних закладів охорони здоров’я, що належать до комунальної 

власності Надвірянської міської ради, міська рада 

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Провести конкурс на заміщення вакантної посади керівника комунального 

некомерційного підприємства «Дитяча лікарня Надвірнянського району» Надвірнянської 

міської ради.  

 

2. Затвердити Порядок проведення конкурсу на зайняття посади керівника комунального 

закладу охорони здоров’я Надвірнянської міської ради (додається).  

 

3. Утворити конкурсну комісію з проведення конкурсу на зайняття посади керівника 

комунального некомерційного підприємства «Дитяча лікарня Надвірнянського району» 

Надвірнянської міської ради. 

 

4. Затвердити персональний склад конкурсної комісії з проведення конкурсу на зайняття 

посади керівника комунального некомерційного підприємства «Дитяча лікарня 

Надвірнянського району» Надвірнянської міської ради (додається). 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

охорони здоров’я, соціального захисту, законності і правопорядку (голова комісії 

Марцінковський Р.А.) та заступника міського голови з питань освіти, соціального захисту, 

охорони здоров'я, культури і спорту Гундяка Я.В. 

 

 

             

         Міський голова                                                                           Андрійович З.М. 
  
 

 


